

Torben Ladegaard Holding ApS
Frisenborgvænget 22, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 36 99 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Torben Ladegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Ladegaard Holding ApS Frisenborgvænget 22 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 36 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Ladegaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	K.V. Markussen A/S, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.970 kr. mod -10.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.917.687 kr. mod 2.919.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.970	-10.951
Indtægt af kapitalinteresse	2.943.633	2.938.517
Øvrige finansielle omkostninger	-15.976	-8.195
Resultat før skat	2.917.687	2.919.371
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.917.687	2.919.371
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	365.000	370.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.943.633	1.438.517
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	996.454
Disponeret fra overført resultat	-508.746	0
Disponeret i alt	2.917.687	2.919.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	13.620.601	12.176.968
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.420.601</u>	<u>12.176.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.420.601</u>	<u>12.176.968</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.691.428</u>	<u>1.595.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.691.428</u>	<u>1.595.005</u>
Aktiver i alt	<u>16.112.029</u>	<u>13.771.973</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.257.601	6.313.968
Overført resultat	6.636.946	7.070.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>16.092.347</u>	<u>13.654.060</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.502	17.252
Anden gæld	12.180	100.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.682</u>	<u>117.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.682</u>	<u>117.913</u>
 Passiver i alt	<u>16.112.029</u>	<u>13.771.973</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	75.000	4.875.451	6.074.238	113.000	11.217.689
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	1.438.517	1.366.454	114.400	2.919.371
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-370.000	0	-370.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	75.000	6.313.968	7.070.692	114.400	13.654.060
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	2.943.633	-508.746	117.800	2.552.687
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	365.000	0	365.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-365.000	0	-365.000
Overført til overført resultat	0	-75.000	0	75.000	0	0
	80.000	0	9.257.601	6.636.946	117.800	16.092.347
